
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

FAQ 
Můžu se do soutěže registrovat opakovaně? 

Ano, do soutěže je možné se registrovat opakovaně, vždy však s novou nákupní 

účtenkou, která musí obsahovat soutěžní výrobek Pombar se soutěžní samolepkou. 

Pokud se Ti podaří a trefíš šťastnou chvilku, budou následně ověřeny všechny tvé 

registrace. 

Výhru může získat soutěžící max. 1x za dobu trvání soutěže. 

 

Kdy dostanu svou výhru? 

Hlavní výhru „Rodinnou dovolenou“ budeme losovat po ukončení soutěže ze všech 

platných registrací v termínu 5. 9. 2024, vylosovaný výherce bude telefonicky 

informován a podmínky převzetí budou řešeny individuálně. 

Vedlejší výhry -  výherce obdrží e-mail na adresu, kterou uvedl v registračním 

formuláři s potvrzením o nároku na výhru a informací o doručení výhry, a to 

nejpozději do 3 pracovních dnů. 

Výhra bude výhercům zaslána poštou či přepravní službou 2x za dobu trvání 

soutěže, vždy po ukončeném měsíci. První rozesílka proběhne do 14 pracovních dnů 

od ukončení prvního soutěžního měsíce, druhá rozesílka proběhne do 14 pracovních 

dnů od ukončení druhého soutěžního měsíce. 

 

Mohu soutěžit, když je mi méně jak 13 let? 

Pokud je ti méně jak 18 let, můžeš soutěžit, ale jsi povinný/á předložit souhlas 

zákonného zástupce ve smyslu ust. §32 občanského zákoníku, jak pro účast 

v soutěži, tak pro případné převzetí výhry. Organizátor je oprávněn kdykoli, zejména 

v případě pochybností, požadovat doložení tohoto souhlasu v písemné podobě. 

  



 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Mohu si vybrat svou výhru? 

Výherce si nemůže vybrat výhru, ale bude mu určena šťastnou chvilkou. Jednomu 

výherci s jednou registrací je vždy přidělena jedna výhra. 

 

Co mám dělat, když se mi nedaří do soutěže zaregistrovat? 

Pokud bys měl/a problém se do soutěže registrovat, nebo jsi měl/a další dotazy, 

neváhej se na nás obrátit na soutezpombar@airbuzz.cz, rádi ti pomůžeme. 

mailto:soutezpombar@airbuzz.cz

